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T R I B U N A L E  D I  F R O S I N O N E
S E Z I O N E  E E . I I .

Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Geom. Palmieri Giovanni, nell'Esecuzione Immobiliare 86/2023 del R.G.E.

promossa da

     **** Omissis ****

contro

     **** Omissis ****
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INCARICO

All'udienza del 19/10/2023, il sottoscritto Geom. Palmieri Giovanni, con studio in Via del Carbonaro, 53 - 
03100 - Frosinone (FR),  email geomgiovannipalmieri@libero.it,  PEC giovanni.palmieri2@geopec.it, Tel. 
3288837113, veniva nominato Esperto ex art. 568 c.p.c., accettava l'incarico e prestava giuramento di rito.

PREMESSA

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Fiuggi (FR) - Via Villini, 103 

DESCRIZIONE

- Immobile sito nel comune di Fiuggi, in via Villini n. 103, distinto in Catasto al foglio 27, particella 20 
subalterno 11.
Trattasi di un’abitazione al piano primo sottostrada di un fabbricato di maggior consistenza composto da un 
piano seminterrato e tre piani fuori terra (vedi foto n. 1, 2 e 3), edificato in epoca ante ‘67 con struttura 
portante in C.A., tamponatura in muratura, copertura in parte a tetto ed in parte a terrazzo. L’immobile ha 
accesso diretto dalla strada comunale via Villini con la quale confina (vedi foto n. 4, 5 e 6). L’abitazione al piano 
primo seminterrato è composta da un salotto una scala d’accesso con balcone di 10,94 mq (vedi foto n.4, 5, 7 e 
8), un locale deposito di 7,90 mq (vedi foto n. 6 e 9), un locale deposito di 6,11 mq (vedi foto n. 10), un salone di 
33,41 mq  (vedi foto n. 11 e 12), un sorridoio si 9,67 mq  (vedi foto n. 13 e 14), un bagno di 3,70 mq  (vedi foto 
n. 15 e 16), una cucina di 7,53 mq  (vedi foto n. 17), una camera di 11,07 mq  (vedi foto n. 18), un bagno di 7,52 
mq  (vedi foto n. 19 e 20), una camera di 5,11 mq  (vedi foto n. 21) ed una camera di 14,95 mq  (vedi foto n. 22). 
L’abitazione si presenta in mediocre stato di manutenzione e conservazione, con pareti esterne intonacate e 
tinteggiate, pareti e soffitti interni intonacati e tinteggiati, pavimenti in ceramica, infissi interni in legno,infissi 
esterni in legno con persiane ad anta, impianto elettrico idrico termico e fognario sottotraccia.

La vendita del bene non è soggetta IVA.

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso.

LOTTO UNICO

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Fiuggi (FR) - Via Villini, 103 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.
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TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni.

CONFINI

Il fabbricato Particella 20 confina a sud con la particella 387, e sui restanti lati con la strada pubblica. 

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 92,96 mq 114,32 mq 1 114,32 mq 2364,00 m S1

Locali Deposito 14,01 mq 17,95 mq 0,20 3,59 mq 2,36 m S1

Scala d'accesso e balcone 10,94 mq 10,94 mq 0,25 2,73 mq 0,00 m S1

Totale superficie convenzionale: 120,64 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 120,64 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato
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27 20 11 A2 2 6 146 mq 666,23 € S1

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
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